

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 2 lipca 2024 r.

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

In. 271.11.2024 AM

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00374840/01 w trybie podstawowym na zadanie: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Słuczu

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i odpowiada, co następuje:

Treść pytania 1:

Część opisowa PFU określa, że jest to „budowa kanalizacji deszczowej na DP 1822B w m. Słucz na odcinku od skrzyżowania z DP 162516B do końca miejscowości” a plan sytuacyjny określa, że jest to skrzyżowanie z drogą gminną 104148B. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż PFU dotyczy budowy kanalizacji deszczowej na drodze powiatowej nr 1822B w m. Słucz na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 162516B (działka nr 169) do końca miejscowości. Omyłkowo wpisano droga powiatowa 162516B , powinno być droga gminna 162516B.

Treść pytania 2:

Na planie sytuacyjnym drogi powiatowej jest zapis, że odprowadzenie wód opadowych skierować do kanalizacji deszczowej w DP 162516B a z dołączonego do przetargu projektu na kanalizację deszczową wynika, że jest to droga gminna nr 104148B. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż odprowadzenie wód opadowych z drogi powiatowej należy skierować do kanalizacji deszczowej w drodze gminnej nr 162516B (działka nr 169). Na planie sytuacyjnym omyłkowo wpisano droga powiatowa, powinno być droga gminna. Natomiast w projekcie na kanalizację deszczową omyłkowo nie wpisano numeru drogi nr 162516B, która obejmuje działkę geodezyjną numer 169 w m. Słucz.

Treść pytania 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur na kanale deszczowym w drodze gminnej z PEHD na PP strukturalne dwuścienne na kanale głównym i PEHD na PVC na przykanalikach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę rur na kanale deszczowym w drodze gminnej z PEHD na PP strukturalne dwuścienne na kanale głównym i PEHD na PVC na przykanalikach.

Treść pytania 4:

Zgodnie z PFU jezdnia ma mieć szerokość 3,00 m i pas ruchu też 3,00 m. Proszę o określenie jaka ma być szerokość jezdni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż szerokość jezdni powinna wynosić 6,00 m. Poprawiono zapis w PFU.

Treść pytania 5:

Zgodnie z przepisami minimalna szerokość chodnika wynosi 1,85 m, a istniejące granice pasa drogowego nie pozwolą na zaprojektowanie chodników o wymaganej szerokości. W PFU zamawiający określa, że zadanie należy wykonać w istniejących granicach pasa drogowego. Czyim obowiązkiem będzie uzyskanie zgody na odstępstwo od warunków technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z PFU, zadanie obejmuje odbudowę chodników i zjazdów w związku z budową kanalizacji deszczowej z zachowaniem ich obecnych parametrów geometrycznych.

Treść pytania 6:

Z planu sytuacyjnego zamieszczonego w PFU wynika, że część ogrodzeń stoi w pasie drogowym drogi powiatowej. Czy Zamawiający przewiduje konieczność przestawienia tych ogrodzeń, szczególnie że będzie problem z wykonaniem chodników o właściwej szerokości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje przestawienia istniejących ogrodzeń.

Treść pytania 7:

Z opisu technicznego na budowę kanalizacji sanitarnej wynika, że należy przyjąć wymianę 40% gruntu. Natomiast z badań geologicznych zarówno na drodze powiatowej jak i gminnej wynika, że należałoby wymienić grunt w całości. Proszę o potwierdzenie konieczności wymiany gruntu w całości lub w części zgodnie z projektem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza konieczności wymiany gruntu w całości.

Treść pytania 8:

Czy w ramach zamówienia należy przewidywać wykonanie zjazdu z drogi powiatowej na teren projektowanej oczyszczalni ścieków, jeżeli tak to czy Zamawiający posiada zezwolenie na lokalizację tego zjazdu wydane przez zarządcę drogi?

TRYB PODSTAWOWY
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Słuczu”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać zjazd z dogi powiatowej na teren projektowanej oczyszczalni ścieków. Zamawiający posiada zezwolenie na lokalizację tego zjazdu oraz dokumentację projektową, która stanowi załącznik do pisma.

Treść pytania 9:

Czy Zamawiający dopuści zmianę nawierzchni zjazdów na drodze gminnej z mieszanek mineralno-asfaltowych na nawierzchnię z kostki brukowej betonowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zmianę nawierzchni zjazdów z mieszanek mineralno-asfaltowych na nawierzchnię z kostki brukowej betonowej, przy czym zjazdy od granicy utwardzonego pobocza do granicy pasa drogowego należy ograniczyć opornikiem betonowym 12x25 cm ustawionym na ławie betonowej z oporem. Zjazdy z kostki brukowej należy wykonać ze skosami 1,5x1,5m.

Z poważaniem

Wójt Gminy Kadzłów
Krzysztof Milewski